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ICATU SEGUROS S/A

FICHA CADASTRAL

Emitido em 18/02/2026 as 16:14

CNPJ

42.283.770/0008-05

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Fechada
Data de Abertura 23/04/1992

Capital Social R$ 640.349.998,20

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (8)

Nome CPF/CNPJ
LUIS ANTONIO NABUCO DE
ALMEIDA BRAGA

CESAR LUIZ SALAZAR SAUT
MARIA DO CARMO NABUCO DE
ALMEIDA BRAGA

ALEXANDRE PETRONE VILARDI
LUCIANO SOARES
LUCIANO SNEL CORREA
RACHEL FERREIRA BONEL
MARCIO DE MORAES PALMEIRA

Endereco

FRANCISCO GLICERIO, 1038 - SOBRE LOJA

CENTRO
SP
CEP: 13010-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

ARyl Sociedade seguradora de seguros ...

Qualificacao

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Presidente

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Entrada

29/10/2020

22/08/2014

29/10/2020

03/10/2011
29/10/2020
31/08/2007
08/02/2023

06/11/2020
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/42283770000805/yOPAYopfCprL

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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