

ICATU SEGUROS S/A

CNPJ

42.283.770/0008-05

Situação Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Jurídica	Sociedade Anônima Fechada
Data de Abertura	23/04/1992
Capital Social	R\$ 640.349.998,20
Porte	Demais
Tipo	Filial

Endereço

FRANCISCO GLICERIO, 1038 - SOBRE LOJA
CENTRO
SP
CEP: 13010-000

Contato

Nenhum contato público disponível

Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)
6511-1/01 Sociedade seguradora de seguros ...

Quadro Societário (8)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
LUIS ANTONIO NABUCO DE ALMEIDA BRAGA	***	Conselheiro de Adminis...	29/10/2020
CESAR LUIZ SALAZAR SAUT	***	Diretor	22/08/2014
MARIA DO CARMO NABUCO DE ALMEIDA BRAGA	***	Conselheiro de Adminis...	29/10/2020
ALEXANDRE PETRONE VILARDI	***	Diretor	03/10/2011
LUCIANO SOARES	***	Presidente	29/10/2020
LUCIANO SNEL CORREA	***	Conselheiro de Adminis...	31/08/2007
RACHEL FERREIRA BONEL	***	Diretor	08/02/2023
MARCIO DE MORAES PALMEIRA	***	Diretor	06/11/2020

ICATU SEGUROS S/A

CNPJ

42.283.770/0008-05

Situação Cadastral

Baixada

Verificação de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/42283770000805/y0PAYopfCprL>



AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.